
I VIETA  

1 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos komanda už darbą „Vario dangų formavimas elektrolizės ir pavadavimo reakcijos būdu“ (Radvilas 
Pelanis, Eivydas Trioška, moktytoja Irena Stalnionienė, Daina Aleksandravičiūtė) 

2 Vilkaviškio r. Pilviškių ,,Santakos“ gimnazijos komanda už darbą „Pilviškių miestelio upių: Pilvės, Višakio ir Šešupės užterštumas“ (Miglė 
Bozytė, Akvilė Inkrataitė, Fausta Mockutė, Rugilė Dailydaitė, Evelina Ambruževičiūtė, mokytoja Daiva Neiberkė, Rūta Bakūnienė) 

3 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos komanda už darbą „„Potvynio“ detektorius“ 

(Povilas Kašauskas, Anastasija Lukšaitė, mokytoja Daina Aleksandravičiūtė, Ilona Žilinskytė) 

4 Kauno Veršvų gimnazijos komanda už darbą „Įvairaus laistomo vandens įtaka sėklų dygimui“ 
(Austėja Šukauskaitė, Aurėja Danaitytė, Mykolas Razas, Justas Auškalnis, mokytoja Aušra Tamulienė, Evelina Šmulkštytė) 

5 Birštono gimnazijos komanda už darbą „Skrandžio sulčių poveikis gerųjų bakterijų gyvybingumui“ 
(Justė Adomaitytė, Audra Aleknavičiūtė, Jokūbas Bucevičius, Greta Krušinskaitė, mokytoja Vidutė Berteškienė) 

6 Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos komanda už darbą „Geriausio gamtinio indikatoriaus paieška“ (Gabija Vėlavičiūtė, mokytoja Vaidilutė 

Šepkauskienė) 

7 Šiaulių Didždvario gimnazijos komanda už darbą „Šiaulių miesto bei rajono vandens telkinių cheminiai tyrimai“ 
(Beatričė Karvelytė, Viktorija Povilionytė, mokytoja Danguolė Vaičekauskienė, Virginija Savickaitė) 

8 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos komanda už darbą „Šilumos poreikio žmogaus organizme tyrimas“ 
(Ugnius Spaičys, Justas Grunskis, Jonas Liutvinas, Karolis Keras, mokytoja Violeta Čibinskienė) 

9 Alytaus Jotvingių gimnazijos komanda už darbą „Paprastosios pušies Pinus sylvestris žievės pH tyrimas Alytaus rekreacinėse teritorijose“ 

(Augustas Markevičius, Gintarė Kubiliūtė, Lukas Baranauskas, Julius Janulevičius, mokytoja Lina Rutkauskaitė) 

10 Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos komanda už darbą „Kuo dengti saulės kolektorių? Stiklu ar plastiku?“ 
(Matas Petrėnas, mokytojas Stasys Kirdeikis) 

 

II VIETA 

1 Joniškio r. Žagarės gimnazijos komanda už darbą „Namų atsparumo žemės drebėjimui tyrimas“ 
(Julija Arlauskaitė, Domantas Labanovas, Samanta Sabežnikovaitė, Gabrielė Valytė, mokytoja Asta Radžvilienė, Elena Gurskienė) 

2 Joniškio r. Žagarės gimnazijos komanda už darbą „Automobilio greičio priklausomybės nuo skriemulių dydžio ir krumpliaračių dantukų skaičiaus 
tyrimas“ (Santa Devėnaitė, Aistė Gecaitė, Aistė Palilionytė, Rusnė Prokopenko, Roberta Šilianskaitė mokytoja Asta Radžvilienė) 

3 Joniškio r. Žagarės gimnazijos komanda už darbą „Ultragarsinio jutiklio tyrimas“ 

(Agota Galkauskytė, Paulina Kristinytė, Elvina Mikalauskaitė, Gintarė Misevičiūtė, Justas Pamparas, mokytoja Asta Radžvilienė) 



4 Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos komanda už darbą „Indų ploviklių įtaka sėklų dygimui“ 
(Ieva Markėnaitė, Auksė Baškevičiūtė, Kornelija Nikonova,Rugilė Mandeikaitė, Orinta Dikinytė, mokytoja Loreta Krinickienė) 

5 Kauno tvirtovės VII fortas komanda už darbą „Vitamino C kiekio nustatymas sultyse“ 
(Eimė Zeigytė, Benas Stankūnas, Elzė Plaušinaitytė, Markas Kazlauskas, mokytoja Viltė Antanavičiūtė) 

6 Vilniaus licėjau komanda už darbą „Kalio alūno kristalų gamyba“ 
(Nedas Aleksonis, Simonas Šimėnas, Vasara Tapinaitė, Greta Venckutė, mokytoja Virginija Barbaravičiūtė) 

7 Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos komanda už darbą „Ar paprastosios nendrės (Phragmites australis) gali kaupti sunkiuosius metalus?“ 
(Tautvydas Ribinskas, mokytoja Vaidilutė Šepkauskienė) 

 

III VIETA 

1 Visagino „Verdenės“ gimnazijos komanda už darbą „Elektra yra labai svarbi ir gera pagalbininkė žmogaus gyvenime“ 

(Artur Bugrov, Paulius Satkūnas, Paulius Gedžiūnas, Marek Libako, Jegor Rutkovskij, mokytoja Danguolė Savičienė 

2 Birštono gimnazijos komanda už darbą „Šviesos spektro spalvų šiluminio atspindėjimo tyrimas ir palyginimas“ 
(Agnė Ulinauskaitė, Domilė Laukaitytė, Amelija Skinkytė, Aistė Justinavičiūtė, Deimantė Baranauskaitė, mokytoja Vidutė Berteškienė) 

3 Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos komanda už darbą „Spalvų paslaptys“ 

(Giedrė Gruodytė, Kamilė Dovidova, Augustas Garnevičius, Pijus Kaškilevičius, Ugnė Stanevičiūtė, mokytoja Ilona Pakalkienė) 

4 Šiaulių Salduvės progimnazijos komanda už darbą „Citokinino koncentracijos poveikis našlaitinės sanpaulijos ūglių formavimuisi“ 
(Gabija Kačinskaitė, Rugilė Milašauskaitė, Armandas Ozolas, Gabrielė Varnaitė, Aistė Vaitkutė, mokytoja Neringa Juškevičiūtė, Ina Poškuvienė) 

5 Akademijos Ugnės Karvelis gimnazijos komanda už darbą „Ar ant obelų auga tik obuoliai?“ 
(Gabija Šilkūnaitė, Eglė Judickaitė, Lukrecija Žemaitytė, mokytoja Irena Gronskienė) 

6 Kauno tvirtovės VII fortas komanda už darbą „Muilo burbulų skysčio gamyba ir savybių tyrimas“ 
(Benita Motiejūnaitė, Ieva Remeikaitė, Justė Remeikaitė, Aistė Malažinskaitė, mokytoja Viltė Antanavičiūtė) 

7 Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos komanda už darbą „Kimatika – žvilgsnis į garso pasaulį“ 
(Lukas Šiaulys, Linas Zairys, mokytoja Roma Stonkuvienė) 

8 Šiaulių Simono Daukanto gimnazijos komanda už darbą „Dirvožemio tyrimas“ 

(Pališkytė Gabija, Kazlauskaitė Rugilė, mokytoja Vilma Grigelienė, Giedrė Kuodienė) 

9 Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos komanda už darbą ,,Spalvota chemija oksidacijos-redukcijos reakcijos su ledinukais“ (Kamilia 
Tumaš, Justyna Bulo, Karolina Zdanovska, mokytoja Jevgenija Skilond) 

 


